Atque, ut ab iis Versibus exordiar, qui in Msto desiderantur,

Versus 3 deficit in MS.

Inter Versus 94, et 95 non ea defectûs apparent in MS. vestigia, quæ in excuso notantur asteriscis.

Versus 105, 106, 107, et 108 à MS. exulant.

Versus 533, 643, et 644 inde pariter absunt.

Versus 303, asterisco, eclipsis sive defectûs indice, notatus, ita in Msto legitur integer:

Ὅτι καὶ τρώεσσι τότε φησὶ μὲροτος ἄτη.

In Msto autem Exemplari sequentes oc-

currunt Versus, quos in excusis frustra quaras.

Inter Versus 27, et 28:

Αἴματι δακρύσας ἐχέθη πατρώϊος ἀήρ.

Inter Versus 95, et 96:

Καὶ σολιῆς ἐλίκεσιν ἀναγκαῖοιο χαλινοῦ.

Versus verò hunc proximè antecedens ita ex Msto legendus:

Ἀθεσι πορφύρεοισι πέριξ ἕζωσεν ἱμάντων.

Inter Versus 168, et 169:

Τοῖσι δ' ἐπ' ἀδιμέτοιο παῖς πολυῖσπος ἀνέστη.

Inter Versus 172, et 173:

Εὐρύπυλος τ' εὐαμμονίδης ἀγαθὸς τε λέοντας.

Inter Versus 191, et 192:

Πικρὰ δὲ πεινάοντες οἰζυρῆς ἕσ' ἀνάγκης.

Inter Versus 197, et 198:

Ὀφθαλμὰ παθίοντες ἐλάθανον σκῆτος ἐόντας.

Inter Versus 205, et 206:

Φεύγειν ἀγγελεύουσα καὶ ἐλκόμεν εἰς ἄλλα κοίλην.

Inter Versus 209, et 210:

Ὀρμον ἐς ἀντὶ πέραμον εὐσεφάνου πενέδδιο.

Versus 229: Ὀρθρον ἕσ' οὐκίβεντα, &c. an-
teponitur in Msto Versui 228: Δῆϊον ἀγγε-
λεύουσα, &c.

Inter Versus 293, et 294:

Ἀμμιδ' ἀθηναίη ἐρυσίσπολις ἠγεμονεῖοι
Δαιδάλεον απεύδουσα λαβεῖν ἀνάθημα καὶ αὐτή.

Inter Versus 304, et 305:

Ἥϊδε οὐνεκα λάβρον ἐφέλκετο πένθος ἄλαστον
Ἀθεα δὲ δροσόντος ἀμυσάμενοι ποταμοῖο.

Inter Versus 651, et 652:

Κιρνάμενος τὰ ἔχασα καὶ ἄλλα νυκτὸς ἐκείνης.

Interjacet præterea unius Versus deficientis spatium, quod in excusis minimè indicatur.

Inter Versus 671, et 672:

Ἡφαίστω δ' ὑπὸ σκίον ἀπυζόμενος χόλον ἦρης.

Ex omnibus igitur hactenus allatis conficitur, Versus octo in Msto Exemplari deficere; quatuordecim contra extare, qui in excusis desiderantur. Quod minimè tamen pugnat rationi superiùs assignatæ; quippe deductis è quatuordecim extantibus octo qui deficiunt, sex tantummodò superant, quo numero Mstum Poema impresso plenius esse prædixi. Quid variantes verò Llectiones memorem? Inter conferendum offendi prope innumerabiles, ad novam ejus Editionem adornandam usui maximo futuras.

Quod reliquum est, Tryphiodori Poema ejusdem Lascaris Notis et Emendationibus ad margines adscriptis passim illustratur; ipsius denique manu in fine subscriptum:

Κωνσταντῖνος ὁ λάσκαρις ἐκγράψας ἐν μέδι-
λάνῳ

λάνω ἐχρῆπε. ᾱ, ῡ. ξ̄ε̄. Id est: *Constantinus Lascaris decripsit et usus est Mediolani MCCCCLXV.*